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REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJE PARALELE NE

KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim té nenit 25 t& ligjit 152/ 2013 “Pér n&€punésin civil “si dhe t& kreut VII , t&

Vendimit nr.243 daté 18.03.2015 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave , Njésia e Menaxhimit t&
Burimeve Njerzore né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve , pér pé€rmbushjen e
kushteve té levizjes paralele dhe kérkesave t€ veganta t& shpallura né konkurim , njofton
se pér pozicionet :
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1 (njé) “ Specialist “ n& Sektorin Juridik dhe Prokurimeve Publike .

2 (dy ) Specialisté n¢ Sektorin e Auditit t& Bréndshém .

1 (nj&) “ Specialist “ n& Sektorin e Buxhetit né Drejtoring e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar .

3 (tre ) “Specialisté “ t& Sektorit t&€ Financés né Drejtoring e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar .

4 (katér) “ Specialisté€ “ n& Drejtoring e t& Ardhurave Vendore .

1 (nj&) “ Specialisté “ né Sektorin e Urbanistikés dhe Investimeve.

5 (pes&) “ Specialisté “ né& Sektorin e Projektimit .

1 (nj&) “ Specialist“ né Sektori e Aseteve né& Drejtorine e Planifikimit t&
Teritorit .

1 (nje) “ Specialist “ né& Sektorin e Azhornimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokave Bujgésore
4 (Kkatér) “ Specialisté ” né¢ Sektorin e Fermave dhe t¢ Menaxhimit t¢ Sistemit t&
Ujitjes

2 (dy)“ Specialisté “ né& Sektorin e Menaxhimit t& Pyjeve dhe Kullotave .

1 (nj& ) “Inspektor “ i Inspektoriatit t&¢ Mbrojtjes se Mjedisit , Drejtoria e Pyjeve ,
Kullotave dhe Mjedisit .

1 (njé) Inspektor Arsimi.

1 (njé) Specialist Administrator i Ndihmés Ekonomike dhe Mirgénies Sociale né
Bashki

2 (dy ) Specialist Administrator t&€ Ndihmés Ekonomike dhe Miréqénies Sociale né
Njésiné Administrative Qéndér .

2 (dy) Specialist Administrator t& Ndihmés Ekonomike dhe Miréqénies Sociale né
Njésiné Administrative Hotolisht .

1 (njé) Specialist Administrator i Ndihmés Ekonomike dhe Mirgénies Sociale né
Njésiné Administrative Polis .



> 1 (njé) Specialist Administrator i Ndihmés Ekonoinike dhe Mirgénies Sociale né
Njésiné Administrative Orenjé .

1 ( njé) Specialist Administrator i Ndihmés Ekonomike dhe Mirqénies Sociale né
Njésiné Administrative Lunik .

1 (njé) Specialist Administrator i Ndihmés Ekonomike dhe Mirgénies Sociale né
Njésing Administrative Stébleve .

(njé ) Inspektor i Mbrojtjes sé¢ Fémijéve dhe i Barazisé¢ Gjinore .

(njé ) Specialist Shérbimesh né Sektorin e Projektimit .

(nj& ) Kordinator pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik .

( nj&) Specialist né Sektorin ¢ Mbrojtjes Civile .

(nj€) Specialist Arkivi .

(njé¢ ) Kordinator Vendor pér Referimin dhe Menaxhimin e Rasteve t&€ Dhunés
né¢ Familje .
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Nuk &shté paraqitur asnjé kandidat pér té vazhduar fazén e dyté t& vler&simit pér
levizjen paralele .

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni éshté i hapur pér progedurén e
pranimit n€ shérbimin civil .
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